1

                                          平成 28 年４月 28 日

各      位

会 社 名 セーレン株式会社

代表者名  代表取締役会長 兼 最高経営責任者

川田 達男

（コード番号 3569 東証第１部）

問合せ先  取締役執行役員

グローバル総務･経理･人事本部長

勝木 知文

（TEL．0776－35－2111）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 28 年４月 28 日開催の取締役会において、役員人事について別紙のとおり内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

なお、本役員人事については、平成 28 年 6 月 21 日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会に

おいて正式に決定される予定です。

記

１． 監査役の異動（平成 28年 6 月 21 日予定）

（１）新任監査役候補

氏 名 新役職名 旧役職名

細
ほそ

 溝
みぞ

  清
きよ

 史
し

 監査役（社外監査役） ―

（２）新任監査役候補者の略歴

氏 名
（生年月日）

略歴

細
ほそ

 溝
みぞ

  清
きよ

 史
し

（昭和31年3月17日）

昭和53年4月 大蔵省入省

平成22年7月 金融庁検査局長

平成23年8月 金融庁監督局長

平成26年7月 金融庁長官

平成27年7月 退官

（３）退任予定監査役

氏 名 新役職名 旧役職名

土
ど

 肥
ひ

  文
ふみ

 夫
お

 常勤顧問（監査担当） 常勤監査役

２．執行役員の異動（平成 28 年 6月 21 日予定）

（１）退任予定執行役員

氏 名 新役職名 旧役職名

小 野
お  の

 茂 治
しげ はる

常勤顧問

（セーレンソーテック㈱代表取締役社長）
執行役員

（セーレンソーテック㈱代表取締役社長）

 2

３．平成 28 年６月 21 日開催予定の定時株主総会および取締役会終了後の役員体制（予定）

（１）取締役

 氏 名 役職名

 川
かわ

 田
だ

  達
たつ

 男
お

 代表取締役会長 兼 最高経営責任者

 結
ゆい

 川
かわ

  孝 一
こ う い ち

 代表取締役社長 兼 経営執行責任者

 野
の

 村
むら

  正
まさ

 和
かず

 代表取締役 兼 副社長執行役員

 坪
つぼ

 田
た

  光
こう

 司
じ

 代表取締役 兼 副社長執行役員

 牧
まき

 田
だ

  博
ひろ

 行
ゆき

 取締役 兼 専務執行役員

 于
う

    輝
き

 取締役 兼 専務執行役員

 吉
よし

野
の

 龍
りゅう

二郎
じ ろ う

 取締役（社外取締役）

 北
きた

 畑
ばた

  隆
たか

 生
お

 取締役（社外取締役）

 上
うえ

 山
やま

  公
こう

 一
いち

 取締役 兼 執行役員

 山
やま

 田
だ

  英
ひで

 幸
ゆき

 取締役 兼 執行役員

 大
おお

 榎
えのき

 俊
とし

 行
ゆき

 取締役 兼 執行役員

 川
かわ

 田
だ

  浩
こう

 司
じ

 取締役 兼 執行役員

 勝
かつ

 木
き

  知
とも

 文
ふみ

 取締役 兼 執行役員

（２）監査役

 氏 名 役職名

 岸
きし

     秀
ひで

 勝
かつ

 常勤監査役

 髙
たか

 木
ぎ

  繁
しげ

 雄
お

 監査役（社外監査役）

 堀
ほっ

 田
た

  健
けん

 介
すけ

 監査役（社外監査役）

（新任） 細
ほそ

 溝
みぞ

  清
きよ

 史
し

 監査役（社外監査役）

 3

（３）執行役員

 氏 名 役職名

 衣
きぬ

 笠
がさ

 順
じゅん

 三
ぞう

 専務執行役員

 坂
さか

 上
がみ

    剛
つよし

 常務執行役員

 酒
さか

 井
い

  則
のり

 應
お

 常務執行役員

 岡
おか

 田
だ

  英
ひで

 雄
お

 常務執行役員

 吉
よし

 田
だ

  博
ひろ

 昭
あき

 執行役員

 斉
さい

 藤
とう

 比
ひ

禄
ろ

幸
ゆき

 執行役員

 佐々木
さ さ き

 康
やす

 人
と

 執行役員

 今
いま

 井
い

  暢
のぶ

 之
ゆき

 執行役員

 寺
てら

 前
まえ

  勝
まさ

 基
き

 執行役員

 芦
あし

 田
だ

  公
こう

 一
いち

 執行役員

 富
とみ

 沢
ざわ

    健
たけし

 執行役員

以上